
UCHWAŁA Nr 111112/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 
2015-2024 

Na podstawie art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626) 
- Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wieloletnią  prognozę  finansową  Gminy Police na lata 2015-2024, 
zgodnie z załącznikiem ,,Wieloletnia Prognoza Finansowa". 

§ 2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w „Wieloletniej Prognozie 
Finansowej", o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem „Objaśnienia wartości 
przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2015 - 2024". 

§ 3. Ustala się  planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Police, zgodnie 
z załącznikiem „Wykaz przedsięwzięć  do WPF". 

§ 4. Upoważnia się  Burmistrza do: 
1) zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją  przedsięwzięć  ujętych w załączniku „Wykaz 
przedsięwzięć  do WPF", 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają  poza rok budżetowy; 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Police 
do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2014-2024 wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  
od dnia 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Police na lata 2015-2024, po autopoprawce. 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych Burmistrz zobowiązany jest 
do przedstawienia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie 
projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z projektem uchwały 
budżetowej. Wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie Gminy 
powinny być  zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot 
przychodów i rozchodów oraz długu Gminy. Wieloletnia prognoza finansowa obejmuje 
okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. Prognozę  
kwoty długu, stanowiącą  część  wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się  na 
okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania. W przypadku 
naszej Gminy okres ten sięga roku 2024. Częścią  wieloletniej prognozy finansowej są  
wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe i bieżące. Ponadto, do wieloletniej prognozy 
finansowej dołącza się  objaśnienia przyjętych wartości, w których mogą  być  zawarte 
informacje uszczegóławiające dane zawarte w tej prognozie. 

Niniejszy projekt uchwały w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2015 - 2024 w stosunku do projektu uchwały złożonego Radzie Miejskiej 
w Policach w dniu 14.11.2014 r., zawiera: 
1) zmiany w zakresie przedsięwzięć  wieloletnich (załącznik Wykaz przedsięwzięć  

do WPF); 
2) zmiany w zakresie załącznika Wieloletnia Prognoza Finansowa, wynikające 

ze zmiany w zakresie przedsięwzięć  wieloletnich w roku 2016 oraz aktualizacji kwot 
wydatków w roku 2015 w poz. 12.2.1.1. i 12.3.2. 

1) Zmiany w zakresie przedsięwzięć  wieloletnich (załącznik Wykaz przedsięwzięć  
do WPF) dotyczą  wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1. i 1.2.), w zakresie przedsięwzięcia 
pn. Przebudowa pomieszczeń  w budynku przy ul. Licealnej w Policach, w którym 
zwiększono limit wydatków w roku 2016 o 99.968 zł  oraz limit zobowiązań  
o 99.968 zł. Jednocześnie, zaktualizowano łączne nakłady finansowe na 
przedmiotowym przedsięwzięciu. W wyniku prowadzonych rozmów z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
(dofinansowanie elementów promujących ochronę  środowiska) oraz Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego (dofinansowanie części obiektu związanej ze schroniskiem 
dla osób bezdomnych) dopiero pod koniec listopada br. udało się  uzgodnić  
ostateczny kształt (harmonogram rzeczowo-finansowy) planowanego montażu 
finansowego przedsięwzięcia (m.in. uzgodniono uwzględnienie współfinansowania 
kosztów pełnienia nadzoru inwestorskiego). 

2) Zmiany w zakresie załącznika Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmują: 
a) aktualizację  kwot wydatków w roku 2016 w poz. 11.3., 11.3.2., 11.4. i 11.5. 

wynikającą  ze zmiany wprowadzonej w załączniku Wykaz przedsięwzięć  do WPF, 
b) aktualizację  w roku 2015 kwot dochodów w poz. 12.2.1.1. i wydatków 

w poz. 12.3.2. wynikającą  z weryfikacji zawartych umów. 


	Page 1
	Page 2

